

LEDO LEDO LEDO

UNSERE BESTEN
Angebote
www.ledo-supermarkt.de



LEDO

GÜLTIG VOM 17.04.2024
BIS ZUM 27.04.2024

€ 2,99 -17%
STATT € 3,59

LEDO

Kartottensalat nach koreanischer Art
aus eigener Herstellung / je Schale 300 g (1kg = 9,97 €)

€ 1,99 NEU! NEU!

"VESNA" Wareniki / Teigtaschen nach Hausart
verschiedene Füllungen, tiefgefroren
Herkunft: Ukraine / je Packung 800/900 g (1kg = 2,49/2,21€)

€ 45,00 -36%
STATT € 70,00

LEMBERG

Malossol Caviar vom Kaluga-Hausen (Lat. Huso dauricus), Aquakultur,
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je Glas 50 g (1kg = 900,00€)

TOP PREIS

€ 17,00 -15%
STATT € 20,00

LEMBERG

2er Pack Keta-Lachskaviar (Lat. Oncorhynchus keta),
Herkunft: Wildfang Nordostpazifik, FAO 67 / 2x Glas 100 g (1kg = 85,00€)

€ 0,69 AKTION

REGGIA

"Pasta Reggia" Italienische Pasta, verschiedene Ausformungen
je Packung 500 g (1kg = 1,38€)

€ 0,99 NEU! NEU!

"VESNA" Blätterteig oder Hefeteigzubereitung
tiefgefroren, Herkunft: Ukraine / je Packung 450 g (1kg = 2,20€)

€ 13,99 -22%
STATT € 17,99

Frisches Filet des Victoriasee-Barsches (Lat. Lates niloticus)
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg

€ 2,59 -13%
STATT € 2,99

LEMBERG

Dorschrogen (Lat. Gadus morhua) **heißgeräuchert**
Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je 100 g (1kg = 25,90€)

€ 8,99 -36%
STATT € 13,99

"PRESIDENT" Premium Vodka "SILVER"
Alk. 40% vol., Herkunft: Ukraine / je Flasche 0,7 L (1L = 12,84€)

€ 1,69 AKTION

Koschere pikant eingelegte Gurken in Salzlake, Größensortierung 7-9, Herkunft: Israel / je Dose 670 g (1kg = 2,52€) Abtropfgewicht 348 g (1kg = 4,86€)

€ 0,77 -48%
STATT € 1,49

Del Monte Tomatenstücke in Tomatensaft, geschält, Herkunft: Italien / je Dose 400 g (1kg = 1,93€) Abtropfgewicht 240 g (1kg = 3,21€)

€ 1,99 -20%
STATT € 2,49

LEDO "Suschki" Gebäckringe, verschiedene Sorten
Herkunft: s. Etikett / je Packung 500 g (1kg = 3,98€)

€ 6,99 AKTION

Karpfen-Steaks (Lat. Cyprinus carpio)
vor Verkauf aufgetaut, Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg

€ 0,79 -20%
STATT € 0,99

Holländischer Matjes (Lat. Clupea harengus)
nicht ausgenommen, ohne Kopf, **mild gesalzen**, vor Verkauf aufgetaut, Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je Stück



PREROWER PLATZ 1
13051 BERLIN

Eine Filiale der Ledo Linden-Center GmbH, Prerower Platz 1, 13051 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00



HEERSTRASSE 2
14052 BERLIN

Eine Filiale der Ledo Quäkerstraße GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00



QUÄKERSTRASSE 2
13403 BERLIN

Eine Filiale der Ledo Quäkerstraße GmbH, Quäkerstr. 2, 13403 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00



AM KANAL 50
14467 POTSDAM

Eine Filiale der Lemberg Lebensmittel GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00



FORCKENBECKSTRASSE 1
14199 BERLIN

Eine Filiale der Ledo Forckenbeckstraße GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00

€ 8,99 AKTION

2,27 kg Pack

Pazifischer Seehecht (Lat. Merluccius productus)
ausgenommen, ohne Kopf, **tiefgefroren**, Fanggebiet/-methode: s. Etikett / je Packung 2,27 kg (1kg = 3,96€)

€ 5,55 -13%
STATT € 6,36

4er Pack

4er Pack Dorschleber (Lat. Gadus morhua) geräuchert mit Buchenholz
Herkunft: Norwegen / 4x Dose 121 g (1kg = 11,47€)

WWW.LEDO-SUPERMARKT.DE **LEDO**

Begrenzte Vorratsmenge. Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Artikel können bereits am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Alle Preise ohne Deko.

LEDO LEDO LEDO

GÜLTIG VOM 17.04.2024 BIS ZUM 27.04.2024

LEDO

GÜLTIG VOM 17.04.2024 BIS ZUM 27.04.2024

LEDO



€ 2,29
STATT € 4,99
-54%

TOP PREIS

Frische Hähnchenschenkel
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg



€ 24,99
STATT € 39,99
-38%

Frisches Kalbskarree
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg



€ 0,79
AKTION

TOP PREIS

"Piątnica" körniger Frischkäse/Hüttenkäse, verschiedene Sorten
Fettgehalt: s. Etikett, Herkunft: Polen / je Packung 150 g (1kg = 5,27€)



€ 0,95
AKTION

Frische Milch 2,0% oder 3,2% Fett
Herkunft: Polen / je 1-Liter-Packung



€ 7,99
STATT € 10,99
-27%

Frische Puten-Oberkeule, ohne Haut, ohne Knochen
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg



€ 12,99
STATT € 16,99
-24%

Frisches Schulterfilet vom Rind ("Falsches Filet")
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg



€ 1,59
STATT € 2,49
-36%

1kg

Joghurt natur 3% Fett
Herkunft: Polen / je 1-kg-Eimer



€ 1,79
STATT € 2,49
-28%

Frischkäse/Quark, Halbfettstufe
Herkunft: Polen / je Packung 500 g (1kg = 3,58€)



€ 6,99
STATT € 9,99
-30%

Schaschlik vom Schwein, frisch mariniert
aus eigener Herstellung / je kg



€ 6,99
STATT € 10,99
-36%

Frische Spare Ribs / Schälrippchen vom Schwein
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg



€ 3,59
AKTION

Einlegegurken
Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg



€ 1,29
AKTION

Frische Kräuter (Dill oder Koriander oder Minze oder Petersilie)
Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je Bund



€ 7,99
STATT € 10,99
-27%

Frisches Hackfleisch gemischt aus Rind- und Schweinefleisch
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg (*Nicht in Potsdam erhältlich)



€ 2,99
STATT € 4,29
-30%

"Krekenavos" Brühwurst "Doktorskaja Extra"
Herkunft: Litauen / je Stange 600 g (1kg = 4,98€)



€ 0,49
AKTION

Kiwi
Sorte/Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je Stück



€ 1,39
AKTION

Birnen, verschiedene Sorten
Sorte/Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg